

اخبار

پُر باغی‌ترین نسخه ۱۰ سال اخیر سرخابی‌ها با انتقال مه‌ری به پرسپولیس اتفاق افتاد

در حال حاضر در ترکیب پرسپولیس و استقلال پنج بازیکن با سابقه حضور در تیم رقیب به چشم می‌خورد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، حساسیت رقابت بین استقلال و پرسپولیس، باعث شده تا جابه‌جایی بازیکنان بین دو تیم در طول تاریخ یا تنش همراه باشد؛ به گونه‌ای که به بازیکنی که با تجربه بازی در یک قطب سنتی پایتخت به تیم دیگر برود، لقب باغی دادند. با حضور سعید مه‌ری در ترکیب این فصل پرسپولیس، تعداد باغی‌های دو تیم به عدد پنج رسید. البته پرونده نقل‌وانتقالاتی استقلال در این دوره بسته نشده و ممکن است که این عدد تغییر کند.

۳ استقلالی و ۲ پرسپولیسی در تیم مقابل

محمدحسین کنعانی‌زادگان در لیگ یازدهم به عنوان بازیکنی جوان حضوری کوتاه در پرسپولیس داشت و پس از آن برای گذراندن سربازی به مسلون رفت. این بازیکن پس از طی‌کردن دوران خدمت به جای پرسپولیس سر از استقلال درآورد، اما حضور کنعانی‌زادگان در استقلال با خاطرات خوش همراه نبود و این بازیکن پس از فقط دو بازی با پیراهن آبی از ناحیه رباط دچار آسیب‌دیدگی شد و فصل را از دست داد و در پایان فصل استقلال را ترک کرد. این بازیکن در لیگ نوزدهم به پرسپولیس بازگشت و یکی از باغی‌های حال‌حاضر دو تیم است. جابه‌جایی مستقیم بین پرسپولیس و استقلال همیشه از حساسیت بیشتری برخوردار بوده است.

آرمان رضمانی تنها بازیکن فعلی دو تیم است که بین دو تیم به صورت مستقیم جابه‌جا شده است. رضمانی در نیم‌فصل اول لیگ بیستم در پرسپولیس با وجود حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا، دوران ناموفقی را پشت سر گذاشت و در تعطیلات نیم‌فصل در فهرست مازاد قرار گرفت. این بازیکن در انتقالی غافلگیرکننده در نیم‌فصل دوم سرر از تیم رقیب درآورد و این حضور تا به‌امروز ادامه داشته است. رضمانی تنها بازیکن ایرانی تاریخ دو تیم است که در تعطیلات نیم‌فصل بین دو تیم جابه‌جا شده است. مسعود ریگی پس از آنکه دو فصل در استقلال توپ زد، دو دوره هم برای سپاهان به میدان رفت و از فصل گذشته به پرسپولیس پیوست تا دیگرو باغی حال حاضر فوتبال ایران لقب بگیرد. جنجالی‌ترین باغی فعلی دو تیم کسی نیست جز رامین رضاییان. این بازیکن در دو مقطع برای پرسپولیس بازی کرد و بین هواداران این تیم از جایگاه ویژه‌ای برخوردار بود. این بازیکن پس از آنکه در لیگ بیست‌ویکم در این تیم حضور داشت، دو فصل به سپاهان رفت و در این دوره در یک انتقال پرسروصدا استقلالی شد. با حضور سعید مه‌ری در پرسپولیس، جمع باغی‌ها جمع شد. این بازیکن در نیم‌فصل دوم لیگ بیستم به استقلال آمد و تا اوایل فصل در این تیم بازی کرد و پس از آن راهی قبرس شد. مه‌ری در شروع فصل جدید پرسپولیسی شد تا جدیدترین باغی فوتبال ایران لقب بگیرد. این بازیکن بین باغی‌های فعلی دو تیم بیشترین سابقه را در تیم مقابل دارد.

لیگ سیزدهم با ۸ باغی

در بسیاری از ادوار لیگ سابقه داشته که هیچ بازیکنی از دو تیم سابقه بازی در تیم مقابل را نداشته باشد. در لیگ سیزدهم بیشترین تعداد باغی در ترکیب دو تیم به چشم می‌خورد. استقلال، مهرداد اولادی، پژمان نوری و محمد قاضی را از پرسپولیس در ترکیب خود می‌دید و علیرضا نیکبخت‌واحدی هم با سابقه بازی در پرسپولیس به استقلال بازگشته بود. پرسپولیس هم میثم حسینی، مهدی سیدصالحی، فرزاد حاتمی و مهرداد پولادی را که قبلا در استقلال بازی کرده بودند، در اختیار داشت و به نظر می‌رسید چنین حضور پرتعدادی از بازیکن تیم دیگر تکرار نشود.

محمدرضا گرابی ملی پوش می شود؟

کمیسون داوران فدراسیون کشتی نظر خود درباره داوری مسابقه سهرابی و گرابی در انتخابی تیم ملی را اعلام کرد. به گزارش ایسنا، پس از اعتراض هیئت کشتی استان فارس به داوری مبارزه میان دانیال سهرابی و محمدرضا گرابی‌ی در جریان انتخابی تیم ملی کشتی اوزان غیرالمپیکی، کمیسیون داوران نظر خود را اعلام کرد.

به گزارش فدراسیون کشتی، نظر کمیسیون داوران کشتی کشور درباره قضاوت این دیدار به شرح زیر است:

در ۳۰ ثانیه پایانی کشتی، کشتی‌گیر آبی (سهرابی) موفق می‌شود با یک حمله کشتی‌گیر قرمز (گرابی) را از تشک خارج کند که حاصل این خروج یک امتیاز به‌نفع کشتی‌گیر آبی است.

ضمنا در این حالت به علت اینکه کشتی‌گیر قرمز با فشار حریف به بیرون تشک هدایت می‌شود، فراری از سوی این کشتی‌گیر صورت نگرفته است. لازم به ذکر است که تیم داوری یک امتیاز برای خروج از تشک و یک امتیاز به جهت فرار از تشک داده بود. در جریان مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی فرنی‌کی که روز دوشنبه برگزار شد، دانیال سهرابی با نتیجه ۸ بر ۷ محمدرضا گرابی را از پیش‌رو برداشته بود تا صاحب دوبنده تیم ملی در مسابقات جهانی آلبانی شود و حالا با این نظر کارشناسی کمیسیون داوران، باید دید که چه تصمیمی درباره کشتی‌گیر وزن ۷۲ کیلوگرم تیم ملی کشتی فرنکی گرفته خواهد شد.

تقدیررئیس کنفدراسیون موتورسواری آسیا از حضور تاریخی دختر ایرانی

رئیس کنفدراسیون موتورسواری آسیا از وزیر ورزش و جوانان ایران برای اعزام دختر ایرانی به مسابقات کاپ آسیا قدردانی کرد. پس از اولین دختر ایرانی در مسابقات کاپ آسیا، «استفان مکی کارایتی»، رئیس کنفدراسیون موتورسواری آسیا، در نامه‌ای به دکتر دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان ایران، از حمایت‌های او تقدیر کرد.

در نامه استفان مکی خطاب به احمد دنیامالی آمده است:

«حضور یک بانوی ایرانی در مسابقات آسیایی یک لحظه تاریخی و نقطه عطفی بود که با حمایت شما از فدراسیون موتورسواری و اتومبیل‌رانی ایران به دست آمد. برنامه‌ریزی و مدیریت آقای ناظمی به ما اطمینان می‌دهد آینده‌ای روشن برای این رشته در ایران خواهیم داشت.

این لحظه تاریخی و نقطه عطف موتورسواری زنان ایران و منطقه آسیا و خاورمیانه با حمایت شما از فدراسیون موتورسواری و اتومبیل‌رانی ایران به دست آمد.

به عنوان رئیس FIM آسیا معتقدم فدراسیون موتورسواری ایران با مدیریت فعلی خود در مسیر درستی حرکت می‌کند و کام‌های درخرو توجهی در توسعه موتوراسپورت برداشته شده است. رهبری آینده‌نگر و برنامه‌محور رئیس فدراسیون، آقای ناظمی، به ما اطمینان می‌دهد آینده‌ای روشن برای موتورسواری در ایران خواهیم داشت. ما خوش‌بین هستیم که این حرکت ادامه یابد و مشتاقانه منتظر حضور سوارکاران ایرانی در رویدادهای قاره‌ای بیشتری در آینده نزدیک هستیم.»

زمان زیادی تا شروع دربی پایتخت در لیگ جاری باقی نمانده

است. مطابق با برنامه از پیش تعیین‌شده، مقرر شده است این

بازی روز چهارم همراه برگزار شود. تا اینجا بخشی از ابهام‌ها برطرف شده و مسئله زمان دربی حل‌شده به نظر می‌رسد. با وجود این، معمای بزرگ مکان دربی است. پیش‌تر با توجه به گنجایش و ظرفیت ورزشگاه آزادی، این دغدغه وجود نداشت که مهم‌ترین بازی لیگ قرار است از راه برسد، چراکه ورزشگاه آزادی هم‌ای این دیدار مهم بود. این ظرفیت ولی این روزها در دسترس نیست. ورزشگاه آزادی برای چندین بار در دست تعمیر است و آن‌طوره مسئولان امر خبر می‌دهند، قطعا به بازی دربی که قرار است ماه آینده برگزار شود، نمی‌رسد. به این ترتیب، فرضیه برگزاری این دیدار حیثیتی که همواره در زمره پروادارتین بازی‌های لیگ محسوب می‌شود، در ورزشگاه آزادی باطل است. این روزها محبت از این می‌شود که دربی در تهران بماند و برگزاری این دیدار حیثیتی که همواره در زمره پروادارتین بازی‌های لیگ محسوب می‌شود، در ورزشگاه آزادی باطل است. مسئولان فدراسیون فوتبال ایران روزها به و ورزشگاه تختی منتقل شود. اگرچه مسئولان خبر از تلاش برای برگزاری به‌موقع این دیدار در تختی داده‌اند، اما این روزها کمتر کسی با قطعیت بیشتری در این مورد حرف می‌زند و این تردید مهم وجود دارد که تختی هم تا زمان برگزاری این دیدار، آماده نخواهد شد. به این ترتیب، دومین ورزشگاه دم‌دستی که می‌توانست به کار این بازی بیاید نیز از دسترس خارج می‌شود. ضمن اینکه نباید این مورد را هم نادیده گرفت که پیش از این، به گفته مسئولان فدراسیون فوتبال، نهادهای مربوطه مجوز برگزاری بازی با حضور تماشاگران در این ورزشگاه را صادر نکرده بودند؛ حتی برای بازی‌هایی که اهمیتی به مراتب کمتر از دربی داشت.

این ماجرا درباره ورزشگاه دستگردی هم صدق می‌کند. پیش‌تر بارها عنوان شده بود که به دلیل وجود این ورزشگاه در محله‌ای شلوغ و نداشتن فضای کافی برای جای پارک و سخت‌شدن کنترل جمعیت در این منطقه از تهران، اساسا برگزاری این دیدار با حضور تماشاگران در این ورزشگاه منتفی است. دستگردی قریب به دو سال است میزبانی نمی‌کند، ولی اگر هم میزبان تیمی شود، بازی بدون حضور تماشاگران برگزار می‌شود. جدیدترین گزینه برای برگزاری دربی می‌تواند همین ورزشگاه شهر قدسی باشد که این روزها چنین خاصی پیدا کرده و حتی شایعه شده که قرار است به عنوان ورزشگاه میزبان تیم‌های استقلال و پرسپولیس در لیگ نخچیان آسیا مورد استفاده قرار بگیرد. بدون در نظر گرفتن



عکس پیام پارسایی، باشکده خبرنگاران جوان

فرصتی برای درآمدزایی از فوتبال

پرسپولیس – استقلال در امارات یا قطر؟

کیفیت زمین چمن این ورزشگاه، گنجایش اندک تماشاگران در این بازی نیز محل سؤال است. واضح است که گنجایش این ورزشگاه پاسخ‌گوی خیل علاقه‌مند به دو تیم استقلال و پرسپولیس برای دربی نخواهد بود. با وجود مشکلات عدیده‌ای که در این میان وجود دارد، مسئولان مربوطه به گزینه‌های دیگری هم فکر می‌کنند؛ اینکه دربی را بعد از سال‌ها به ورزشگاهی بیرون از تهران ببرند و یکی از شهرستان‌ها میزبان دربی همراه باشد. پیش‌تر با توجه به سطح ورزشگاه نقش جهان، اصفهان گزینه درخوری محسوب می‌شد، اما شرایط این روزها به‌گونه‌ای است که حتی خود باشگاه سپاهان هم به دلیل کیفیت بد چمن این ورزشگاه نمی‌تواند در این محل بازی کند و بازی‌هایش را به فولادشهر برده است. داستان ورزشگاه امام رضا در مشهد هم همچنان یکی از ابهام‌های بزرگ است. پیش‌تر تیم ملی قصد داشت برای میزبانی از قرقیزستان از این ورزشگاه استفاده کند، اما مسئولان شهر مشهد مجوز بازی تیم ملی در این ورزشگاه را صادر نکردند. البته از آنجا که اهمیت حضور تماشاگران زن در ورزشگاه هم همچنان یکی از دغدغه‌های فدراسیون ایران و کنفدراسیون فوتبال آسیاست، مشهد نمی‌تواند گزینه ایده‌آلی برای میزبانی دیدار باشد. به موازات همین دو مسئله، سایر شهرهای ایران نیز با مشکلات مشابهی دست‌وپنجه نرم می‌کنند که اجازه نمی‌دهد مکان برگزاری دربی به این سادگی‌ها تعیین شود. اتفاقا به همین دلیل است که این روزها، مخاطبان فوتبالی فقط از زمان برگزاری دربی آگاه هستند و هنوز نمی‌دانند مکانش کدام ورزشگاه خواهد بود. حالا که فدراسیون و هر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در چنین موقعیتی گیر آمده‌اند، بد نیست به گزینه‌ای دیگر هم فکر کرد؛ اینکه نه‌تنها از تهران، بلکه دربی را کلا از ایران خارج کرد! شاید نگاه اولیه به این پیشنهاد اندکی بدبینانه باشد، اما واقعیت این است که می‌توان از این طریق به درآمدزایی رسید و به دو باشگاه محبوب ایران کمکي به لحاظ مالی کرد. کم نیستند ایرانی‌های علاقه‌مند به فوتبال ایران و دو باشگاه محبوبش که خارج از ایران سکونت دارند و دوست دارند دربی را از نزدیک تماشا کنند. شاید این فرصتی بی‌نظیر باشد که دربی پیش‌رو به امارات یا قطر برود. این‌داتل‌ترین گزینه با توجه به تعداد ایرانی‌ها می‌تواند دویی باشد. باشگاه‌های ایرانی سال‌های زیادی است که اردوی‌های خارج از کشورشان را در این شهر

برگزار می‌کنند و به‌خوبی با زیرساخت‌های ورزشی این شهر و صداالته چهره‌هایی که می‌توانند به کمک آنها امیدوار باشند، آشنا هستند. کیفیت زمین خوب، ورزشگاه با امکانات و البته وجود تماشاگران ایرانی می‌تواند مهم‌ترین فاکتورهای انتخاب دویی باشد. در کنار این موضوع، هماهنگی فدراسیون‌های مربوطه برای انجام این بازی نیز نباید کار سختی باشد. ضمن اینکه با بستن قراردادی در سطح بین‌المللی، می‌شود فدراسیون را هم از جنبه مالی به مسیری برد که با اخذ اسپانسر مناسب، هم سهمی برای خودش برسد و هم بتواند پول بیشتری از این طریق و صداالته از طریق بلیت‌فروشی به دو باشگاه ایرانی برساند. می‌توان حدس زد که به لحاظ هماهنگی‌های امنیتی، این مورد چندان خوشایند مسئولان ورزشی نباشد، اما این مورد هم حل‌شدنی است و می‌توان با تعامل در سطحی بالاتر از وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال، نگرانی‌های رایج در این بخش را از بین برد. البته این نگرانی آخر فقط مربوط به امارات و شهر دویی خواهد بود، وگرنه با انتخاب کشوری مثل قطر، این نگرانی به میزان بسیار اندکی کاهش پیدا می‌کند. پیش‌تر در زمان برگزاری جام جهانی این مورد تجربه شد و جای نگرانی ندارد. با وجود این، تعداد تماشاگرانی که در دویی می‌توانند از این بازی استقبال کنند، به مراتب بیشتر از قطر است و اینجاست که شاید امارات گزینه مناسب‌تری باشد. بدیهی است که به لحاظ حق پخش و تبلیغات محیطی نیز مشکلی پیش نخواهد آمد، چراکه با تعامل و قرارداد، هر دو مسئله حل‌شدنی هستند و می‌توان اصول منطق با سازوکار مورد نیاز ایران را رعایت کرد. به‌هرحال، هم‌طور که گفته شد، این موضوع پیشنهادی برای روزهایی است که ورزشگاه درخوری برای برگزاری دربی در ایران پیدا نمی‌شود. شاید همین مورد فرصتی برای جهشی تازه در بخش اقتصادی دو باشگاه هم ایجاد کند. البته ذکر این مورد هم لازم است که این اتفاق امری عجیب نیست و پیش از این کشورهای مختلفی در دنیا، از جمله همین عربستان و چین، بازی‌های مهمی شبیه به دربی کشورهای مختلف را میزبانی کرده و پول هنگفتی به باشگاه‌ها و فدراسیون‌های مربوطه داده‌اند. اینجا دیگر نیاز به هنر مدیریت است که در سطح فعلی بعید است اتفاق بیفتد و این‌ها هم در صورت وقوع، به نفع فوتبال و حواشی بی‌پایانش رفته است. دیگر کسی حواسش به سوم‌دیریت در برخی فدراسیون‌ها نیست. تاسف‌آور است که رؤسای این فدراسیون‌ها به‌جای ابراز خنجاوشی، بهانه‌هایی عنوان کردند که بیشتر ترررر رو به جلو است تا بیان واقعیت‌ها. ورزش ایران پتانسیل زیادی دارد و اینکه مدام گفته شود به دلیل کمبود امکانات نمی‌توان در المپیک موفق بود، به‌هیچ‌وجه قابل قبول نیست. نباید آرزوی ورزش ایران این باشد که رکابزن ایران به خط پایان المپیک برسد یا در قایق‌رانی هدف‌مان فقط حضور در این رقابت‌ها باشد. در المپیک پاریس ورزشکارانی بودند که پیش از این هم سابقه حضور در المپیک را داشتند، اما همچون گذشته تاجیب امیدوارکننده‌ای در این رقابت‌ها کسب نکردند و بدتر اینکه در مصاحبه‌های خود طلبکار هم بودند. برخی فدراسیون‌ها با وجود اینکه سال‌هاست با نيات مدیریتي اداره شده‌اند، در نتیجه‌گیری ناکام بودند و باید این انتظار را از مجامع آنها داشت تا به‌جای بده‌بستان‌های منقعت‌طلبانه، به افرادی رای دهند که بتوانند ناجی فدراسیون‌ها شوند. در این میان، کمیته ملی المپیک در کنار وزارت ورزش و جوانان نقش سیاست‌گذار را برای ورزش قهرمانی کشور دارند و باید از همین حالا به‌گونه‌ای عمل کنند که انگار قرار است یک سال دیگر المپیک لس‌آنجلس برگزار شود.

در انتظار استقلال کهکشانی

زلیکلیچ از فهرست استقلال برای بازی‌های پیش‌رو، یک جای خالی در ترکیب این تیم باز می‌شود که همین یک جا می‌تواند مداللات در بازار را به هم بزند. استقلال برای این جای خالی چند نقشه دارد که یکی از جذاب‌ترین آنها برگردنش توسط یک مهاجم خارجی است. اگر چنین شود، قاعداً آنها سراغ بازیکن اسم‌ورس‌مداری خواهند رفت که بتواند سطح فنی این تیم را بالا ببرد. حتی گزینه‌های ایرانی که این روزها شایعه پیوستن‌شان به استقلال مطرح می‌شود به قدر کافی همچنان انگیز خواهند بود. کریم انصاری‌فرد و رضا اسدی در دسته خریدهای احتمالی استقلال قرار گرفته‌اند که شایعه شده باب مذاکره با آنها بازی شده است. هرکدام رقم بخورد، یعنی چه استقلال با یک ستاره جذاب خارجی توافق کند یا یکی از شایعات ایرانی را به واقعیت تبدیل کند، واضح است که به لحاظ جذب ستاره، استقلال دست مهمی در بازار نقل‌وانتقالات برده و به‌اصطلاح برای کهکشانی‌کردن مجموعه‌اش گام مهمی برداشته است. از این به بعد دیگر نگر جواد نکونام است تا در شیوه به‌کارگیری از این بازیکنان همت به خرج دهد. این‌همه خرید که بسیاری از آنها در زمره جذاب‌ترین‌ها بوده‌اند نیاز به تفکراتی نو در سبک وسیاق استقلال ایجاد کرده، امری که جواد نکونام وعده‌اش را داده، بی‌ارتباط با این فعالیت نقل‌وانتقالاتی نیست.

شرق

گزارش

کمیته ملی المپیک؛

از توجیه ناکامی‌ها تا

خداحافظی با طلبکارها

به گزارش ایرنا، ۳۰ روز از المپیک پاریس گذشته است؛ المپیکي که برای ورزش ایران، هم با موفقیت همراه بود و هم با ناکامی. در برخی رشته‌ها آن قدر نامیدکننده ظاهر شدیم که جای هیچ توجیھی نماند. نتایجی هم که در چند رشته دیگر کسب شد، قابل پیش‌بینی و البته غیرقابل قبول بود. در این بین باید عملکرد تکواندوکاران در المپیک پاریس را ستود؛ چراکه هر چهار نماینده کشورمان در تکواندو، روی سکو رفتند و این موفقیت نشان می‌دهد تا چه حد یک رئیس فدراسیون می‌تواند بر رشته ورزشی تحت مدیریت خود تأثیرگذار باشد.

عملکرد کشتی‌گیران و بو‌بوزه‌شاکردان رنگرز در المپیک پاریس نیز شایان توجه بود؛ هشت مدال از ۱۲ مدال کاروان ورزش ایران در المپیک پاریس، توسط کشتی‌گیران کسب شد تا مشخص شود کشتی همچنان در رقابت‌های المپیک برای ورزش ایران آپروداری می‌کند. در رشته‌هایی نیز نتایجی رقم خورد که گرچه به مدال ختم نشد، اما کم از مدال المپیک نبود؛ مثل صعود مهدی الفتی به فینال این رقابت‌ها تا ثابت شود ژیمناستیک هم با مدیریت صحیح می‌تواند صاحب موفقیت در میداين بزرگ جهانی شود. همچنین در سنگ‌نوردی علیپور کاری کرد کارستان و فاصله بسیار کمی با مدال این رقابت‌ها داشت. عملکرد نتایج کسب‌شده ورزشکاران ایران در المپیک پاریس می‌تواند چراغ راهی برای گران‌بها که اگر از به‌درستی استفاده شود، می‌تواند موفقیت‌ورزش ایران را در این رقابت‌ها در پی داشته باشد. اتفاق تاسف‌آور این است که هنوز یک ماه از المپیک پاریس نگذشته، دیگر کمتر کسی صحبت از اینکه باید از همین امروز برای المپیک ۲۰۲۸ برنامه‌ریزی کرد، می‌کند. انگار تاریخ مصرف این‌صحت‌ها فقط برای روزهایی بود که مشعل المپیک خاموش نشده بود. حالا همه بحث‌ها دوباره سمت فوتبال و حواشی بی‌پایانش رفته است. دیگر کسی حواسش به سوم‌دیریت در برخی فدراسیون‌ها نیست. تاسف‌آور است که رؤسای این فدراسیون‌ها به‌جای ابراز خنجاوشی، بهانه‌هایی عنوان کردند که بیشتر ترررر رو به جلو است تا بیان واقعیت‌ها. ورزش ایران پتانسیل زیادی دارد و اینکه مدام گفته شود به دلیل کمبود امکانات نمی‌توان در المپیک موفق بود، به‌هیچ‌وجه قابل قبول نیست. نباید آرزوی ورزش ایران این باشد که رکابزن ایران به خط پایان المپیک برسد یا در قایق‌رانی هدف‌مان فقط حضور در این رقابت‌ها باشد. در المپیک پاریس ورزشکارانی بودند که پیش از این هم سابقه حضور در المپیک را داشتند، اما همچون گذشته تاجیب امیدوارکننده‌ای در این رقابت‌ها کسب نکردند و بدتر اینکه در مصاحبه‌های خود طلبکار هم بودند. برخی فدراسیون‌ها با وجود اینکه سال‌هاست با نيات مدیریتي اداره شده‌اند، در نتیجه‌گیری ناکام بودند و باید این انتظار را از مجامع آنها داشت تا به‌جای بده‌بستان‌های منقعت‌طلبانه، به افرادی رای دهند که بتوانند ناجی فدراسیون‌ها شوند. در این میان، کمیته ملی المپیک در کنار وزارت ورزش و جوانان نقش سیاست‌گذار را برای ورزش قهرمانی کشور دارند و باید از همین حالا به‌گونه‌ای عمل کنند که انگار قرار است یک سال دیگر المپیک لس‌آنجلس برگزار شود.

توبت دوم	آگهی فراخوان مناقسه عمومی دو مره حل ای همزمان
شماره ۰۵/۱۴۰۳/ ف ق ک	با ارزیابی کیفی یکبار چه (فشرده)
شرکت ملی نفت ایران	تفسیرات اساسی جر تئیل‌های دکل حفاری در یایی الوند
شرکت نفت فلات قاره ایران	شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقسه فوق‌الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاه) به آدرس WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان ۰۰۰۹۶۰۷۶۰۰۰۰۹۶۰۲۰۰۳ انجام خواهدشد. لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق‌سازند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گزار:	
تلفن: ۰۷۶۴۴۴۵۲۰۲۰ - ۰۷۶۴۴۴۵۲۰۰۹	
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:	
مرکز تماس: ۱۴۶۶ - ۰۲۱	دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
شماره آگهی ۱۷۸۳۹۷۸	روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

	<h2>فراخوان</h2>
<p>فراخوان شناسایی جهت صدور مجوز در زمینه مدیریت اجرایی پسماندهای پزشکی ویژه در مراکز درمانی کوچک دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در راستای انجام امور جمع آوری، حمل و نقل و بسی خطرسازی پسماندهای عفونی و تیز و برنده از مراکز درمانی کوچک (نظیر درمانگاه ها، مراکز بهداشت، آزمایشگاه ها، مراکز تزریق، رادیولوژی ها، دندانپزشکی ها، فیزیوتراپی ها، مطب ها و … بجز بیمارستان ها) مستقر در شهرستان شیراز اقدام به صدور مجوز جهت شرکت های واجد شرایط می نماید. علاقمندان می توانند نسبت به ثبت درخواست خود در سامانه ملی صدور مجوزها به آدرس mojavez.ir مراجعه نمایند.</p>	
<p>مدارک مورد نیاز جهت دریافت مجوز:</p>	
آگهی تأسیس شرکت در روزنامه رسمی	
اساسنامه شرکت با قید فعالیت «مدیریت اجرایی پسماند»	
تصویر آگهی آخرین تغییرات اساسنامه شرکت	
مدارک موسس شرکت شامل تصویر مدرک تحصیلی	
مدارک ناظر فنی شامل تصویر شناسنامه و کارت ملی، گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر، گواهی نداشتن سوء‌پیشینه کیفری، تصویرکارت پایان خدمت وظیفه عمومی	
یا معافیت دائم برای آقایان، مدرک کارشناسی و بالاتر در رشته بهداشت محیط و مدارک مرتبط با حداقل دو سال سابقه کار مرتبط	
شناسه آگهی : ۱۷۸۱۰۹۲	